

# INGEBORG DE TOLLENAERE

FRONT END  
DEVELOPER

- +32 478 39 32 12
- ingeborgdetollenaere@telenet.be
- 9 november 1985
- Ommegangstraat 51, 9080 Lochristi

## PROFIEL

Een gemotiveerde **front-end developer** met **5 jaar** ervaring en een passie voor het bouwen van meesterwerken in pixels en monumenten in code. Grondige kennis van hoe **Drupal 7** of **Drupal 8** efficiënt te gebruiken om mobile responsive en gebruiksvriendelijke websites te ontwikkelen. Staat open voor het aanleren van **nieuwe technologieën**, zoals Angular, React of andere Javascript framework. Maakt graag deel uit van een **team** maar tegelijkertijd ook comfortabel om **zelfstandig** te werken.

## TALENKENNIS

Nederlands   
Engels 

## INTERESSES

Reizen **Mountainbiken** Concerten  
**Koken** Skiën **Vrienden** Wandelen

## PROJECTEN

Meer informatie over vorige projecten is te vinden op [www.ingedt.be](http://www.ingedt.be) of op mijn LinkedIn profiel [www.linkedin.com/in/ingeborgdetollenaere](http://www.linkedin.com/in/ingeborgdetollenaere).

## ERVARING

### Cheops (Edegem)

2018 - 2020



### Dropsolid (Gent)

2015 - 2017



### 3Sign (Eeklo)

2015



## ANDERE WERKERVARING

**Kiwi-Design - Bijberoep grafisch ontwerper**  
2011 - 2014

**Boekhoudkantoor De Moor (Nevele) - Assistent**  
2011 - 2012

### Front-end Drupal Software Engineer

*Consultancy based projecten bij verschillende klanten, oa. Roularta, Ausy, Europese Unie.*

### Front-end Developer

*Talrijke projecten in Drupal 7 en Drupal 8, zoals Ideekids, Hecht, Milcobel.*

### Front-end Developer

*Eindstage VDAB opleiding. Eerste project in Drupal 7, sitebuilding, front-end en back-end development.*

**Hesse Benelux (Nazareth) - IT-adviseur/Assistent**  
2012 - 2014

**Mange-Tout (Nevele) - Keukenhulp**  
2005 - 2012

## OPLEIDING

### Angular 5

Tweedaagse cursus • 2019



### Enterprise Java Ontwikkelaar

VDAB, Switch2IT opleiding • 2014 - 2015



### BA Multimedia en Communicatie

HoWest, gestaat • 2004 - 2009



### BA Toegepaste Informatica

HoGent, gestaat • 2014 - 2018









### PHP deel 1







Kisp, avondonderwijs • 2007

### Grafische Technieken

Don Bosco TI, secundair diploma • 2003

## SKILLSET

HTML   
CSS   
SASS   
Twig   
jQuery/JS   
Git   
Gulp 4   
PHP 

Drupal 7   
Drupal 8   
PHPStorm   
Adobe Photoshop   
Adobe Illustrator   
Sketch   
Webdesign 